UBND QUẬN HỒNG BÀNG                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS NGÔ GIA TỰ                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
 Về việc niêm yết công khai - Bản kê khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT
Năm học 2024-2025

Hôm nay, trường THCS Ngô Gia Tự, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng tiến hành niêm yết công khai Bản Báo cáo theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 năm học 2024-2025.
- Thời gian: Hồi 14 giờ 00 phút ngày 26 tháng 10 năm 2024.
- Địa điểm: Tại Trường THCS Ngô Gia Tự
- Thành phần:
[bookmark: _GoBack]+ Ban giám hiệu nhà trường: 03/3 đồng chí (vắng: 0);
+ Đại diện BCH công đoàn trường; Tổ trưởng chuyên môn; đồng chí Kế toán nhà trường; trưởng Ban thanh tra nhân dân.
- Nội dung: Ban lãnh đạo nhà trường tiến hành niêm yết công khai Bản Báo cáo theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 năm học 2024-2025.
- Hình thức công khai:
+ Niêm yết công khai trên bảng tin tại phòng giáo viên: Niêm yết công khai Bản Báo cáo theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 năm học 2024-2025.
Thời gian công khai: 15 ngày từ ngày 26/10/2024.
Mọi ý kiến đóng góp liên hệ về đc Hiệu trưởng (Số điện thoại 0904306596; Gmail: Calll151217@gmail.com)
        	Biên bản được lập hồi 15 giờ 00 phút cùng ngày./.

	TM BAN TTND

Nguyễn Hồng Hà
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Ca
	THƯ KÝ

Trần Thị Thắm